证券代码：000536      证券简称：华映科技      公告编号：2023-071

华映科技（集团）股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的进展公告

一、 担保事项概述

2021 年 9 月 23 日，华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“公

司”）第八届董事会第三十九次会议审议通过《关于为控股子公司提供担

保的议案》。为支持控股子公司科立视材料科技有限公司（以下简称“科

立视”）建设研发中心，满足项目建设需求，同意公司为科立视研发中心

建设工程提供不超过人民币 9,000 万的连带责任保证担保。2022 年 12 月，

根据工程进展情况，经三方协商，科立视与项目承包方及公司共同签订了

《补充协议（一）》，将公司为科立视研发中心建设工程提供的连带责任保

证担保最高金额下调为人民币 1,544.38 万元（具体内容详见公司 2021-

096 号及 2022-095号公告）。

二、 担保事项的进展情况

现经三方协商，科立视与项目承包方及公司共同签订了《补充协议

（二）》，解除公司为科立视研发中心建设工程提供的连带责任保证担保，

自协议签订之日起，公司不再为科立视研发中心建设工程承担担保责任。

三、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司已发生的尚在履行中的担保均为对合并报表范围

内的控股子公司进行的担保。本次为科立视研发中心建设工程担保责任解

除后，公司审批通过的为子公司担保额度共计 16亿元（其中：为华佳彩提

供 15亿元担保额度、为科立视提供 1亿元担保额度），为福建省电子信息

集团提供反担保 15亿元（具体以协议为准）。公司正在履行中的担保总余

额为人民币 7.38亿元（其中为华佳彩提供担保 7.33亿元，为科立视提供

担保 0.05亿元），占最近一期经审计净资产的 18.29%。

特此公告！

华映科技（集团）股份有限公司 董事会

2023年 10月 14日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。